Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

                                                            РЕШЕНИЕ

    от 25 апреля 2014 г.                                                                                     № 9/2

 «О внесении изменений в бюджет

 Степновского сельского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, принятый решением

Степновского сельского Совета от 27.12.2013 г. № 28/2»

На основании ст.14 и ст.52 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.49 Устава Степновского сельского поселения, Соглашения о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности Степновского сельского поселения Палласовскому муниципальному району от 01.01.2014 г., Постановления Правительства Волгоградской области № 162 – п от 07.04.2014 г. «О распределении средств из областного бюджета на погашение кредиторской задолженности по субсидии на обводнение и питьевое водоснабжение городских и сельских поселений, сложившуюся по состоянию на 01.01.2014 г.»

Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

    Ввести следующие изменения в «Бюджет Степновского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», принятый решением Степновского сельского Совета от 27.12.2013 г. № 28/2:

1. В п. 1 слова «по доходам на 2014 год - 6418,54 тыс. рублей» заменить словами  «по доходам на 2014 год – 6684,91 тыс. рублей», слова «по расходам – 2014 год – 6418,54 тыс. рублей» заменить словами «по расходам – 2014 год – 7344,23 тыс. рублей»

Дефицит бюджета на 2014 год – 659,32 тыс. руб.

2. В п.12 текста бюджета слова «Утвердить предельную штатную численность муниципальных служащих Степновского сельского поселения, содержание которых осуществляется за счет средств бюджета Степновского сельского поселения на 2014 год в количестве 6 человек» заменить словами: «Утвердить предельную штатную численность муниципальных служащих Степновского сельского поселения, содержание которых осуществляется за счет средств бюджета Степновского сельского поселения на 2014 год в количестве 7 человек»

3.Внести изменения в приложения 2,3,4 к бюджету Степновского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов и утвердить в новой редакции, согласно приложений 1,2,3 к настоящему решению.

3.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                                    В.К. Лозовой

Рег..№ 14/2014